
采购清单

采购单位 延川县林业工作站 备案函号 ZCSP-延川县-2025-00176

项目名称
延川县2025年度省级林业草原改革发展资金林业产业发展补助 (枣芽茶采摘示范园)项
目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,497,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他生态
环境保护
和治理服

务

延川县
2025年度
省级林业
草原改革
发展资金
林业产业
发展补助 
(枣芽茶采
摘示范园)
项目

1,497,000
.00

1 项
1,497,000

.00
符合国家及行业相关标
准

2

3

4

5


	采购清单

